
Hustota při 20 °C cca 0,858 kg/l 
Viskozita 40 °C cca 55,30 mm²/s 

Viskozita 100 °C > 9,7 mm²/s 

Viskozitní index > 174 
Bod vzplanutí COC > 220 °C 

Bod tuhnutí > -51 °C

 

 
 

 

 

 

               CLASSIC MEDUNA PV 030 LONGLIFE  II 
 

 

 

Popis                                     CLASSIC MEDUNA PV 030 LONGLIFE II je vysoce výkonný motorový olej viskozitní 
třídy 0W-30 šetřící palivo a vyznačující se sníženou viskozitou při vysokých 
teplotách (HTHS 3.0), který splňuje vysoké požadavky konceptu LONGLIFE. 
CLASSIC MEDUNA PV 030 LONGLIFE II prokazatelně šetří spotřebu paliva, 
udržuje motory čisté a chrání spolehlivě před opotřebením i při trvale  
nepříznivých provozních podmínkách. Vyznačuje  se 
následujícími přednostmi: 

 

• Trvale vysoká ochrana motoru během prodloužených in- tervalů 
výměny oleje. 

• Vynikající stabilita vysokého výkonu po dlouhou dobu na- máhání. 
• Snížená viskozita při vysokých teplotách, vysoká úspora 

spotřeby paliva za všech jízdních podmínek. 
• Nová technologie pro dieselové motory splňující zvýšené požadavky 

dieselových motorů s přímým vstřikováním. 
 

 

 

 

 

Oblast použití  CLASSIC MEDUNA PV 030 LONGLIFE II může být používán 
ve všech vozidlech s prodlouženým intervalem výměny oleje (WIV) 
s výjimkou vozů Audi S3, RS4, Audi TT 225 PS, motorů do W. 

 

 

Produktová data 
 

 

 

 

 

 

 

Kvalitativní specifikace  API SJ/CF 
ACEA A5/B5/A1/B1 

 

 

Výkonnost 
(ověřená v praxi a osvěd 
čená při použití u agregá- 
tů s předepsanou náplní): 

VW 503.00/506.00/506.01 

 

 

 

 

Vydáno 09/2010 
 

 

   

 
Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí 
současnému stavu  poznatků  a vývoje.  Změny  charakteristických hodnot  a pokynů 
k použití  zůstávají  vyhrazeny.  Pro uvedené  charakteristické hodnoty platí opakova- 
telnost  a srovnatelnost příslušných zkušebních metod.  Dodržujte prosím  své po- 
vinnosti uživatele.  


